令和　　年　　月　　日
　嘉川自治連合会長　様

                       自治会

　　　　　　　　　　　　               会長                    　   印
（自署の場合は印鑑省略）
道路維持活動助成申請書
　標記の件につきまして、市道の除草および清掃等の維持活動における除草作業を下記の計画により実施しますので道路維持活動助成を申請します。

記
１　除草実施予定　　　　令和　　　年　　　月（上・中・下）旬
　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月（上・中・下）旬
　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月（上・中・下）旬

２　除草実施箇所　　　　別紙図面のとおり
（市道　　　　　　　　　　     　  線）
（市道  　　　　　　　　 　    　  線）
（市道　　　　　　　　 　　        線）

　　　　　　　　　　　　　　※市道名がわかればご記入ください。
３　昨年度との変更箇所　　　　　　有　　・　　　無
· ５月末までに嘉川自治連合会事務局までご提出ください。